
VEILEDNING: KOMMUNEKART OG KPA 
Karlsøy kommune er i prosess med rullering av Kommuneplanens arealdel (KPA), og nytt 
forslag til KPA 2026-2038 ligger nå til politisk behandling. For å tilgjengeliggjøre kartet, 
som sammen med planbeskrivelsen og planbestemmelsene utgjør KPA, har kommunen 
lagt forslaget ut på nettportalen Kommunekart. Her følger en kort veiledning til hvordan 
man får opp planen og leser informasjon om ulike formålsområder. 

1. Åpne kommunekart med riktig klient 

For å få opp alle tilgjengelige kartlag for Karlsøy kommune er det viktig at man bruker 
denne adressen: https://kommunekart.com/klient/karlsoy  

Dersom man ikke får opp kartlagene nevnt senere i veiledningen, er den vanligste 
årsaken til dette at man mangler siste del i nettadressen (/klient/karlsoy/) og det første 
man bør sjekke. 

2. Hvordan navigere kommunekart 

I øvre venstre hjørnet finnes en navigasjonsmeny med flere valg. Trykk «kartlag» for å få 
opp en sidemeny der man velger hvilke kartlag som synes: 

  

 

 

 

  

https://kommunekart.com/klient/karlsoy


3. Kartlag for gjeldende og foreslått KPA 

De relevante kartlagene i denne sammenhengen ligger i gruppen Arealplaner og er 
Kommuneplan (gjeldende) og Rullering av kommuneplanens arealdel, nye formål 
(foreslått). For å aktivere et kartlag, trykk på øye-ikonet og påse at også boksen ved 
gruppen er huket av. Hvilke kartlag som vises, og gjennomsiktigheten på disse, kan 
endres under fanen Aktive kartlag. 

 

 

Merk at lagene kun fungerer opp til et visst zoom-nivå.  
Merk også at fare- og aktsomhetssoner ikke ligger inne i kommunekart, men kan leses i 
eget temakart. 

  



4. Hvordan lese informasjon om et områdeformål 

I eksempelet under er et gult område på Gamnes valgt ved å trykke på kartet. I 
sidemenyen til høyre kan man se informasjon om punktet man har trykket på fra de 
kartlagene som er aktive. Her er kun forslaget til ny KPA aktivt, og den viktigste 
informasjonen er Oversiktsplanareal (her: boligbebyggelse) og områdenavn (her: B22). 

 

Områdenavn og farger følger faste forkortelser. For enkelte områder vil navnet også 
finnes i planbeskrivelsen dersom det er spesielle hensyn som er gjort i innarbeidelsen av 
forslaget, eller i planbestemmelsene om det er særskilte regler som skal gjelde for tiltak 
i området. Forkortelser og fargekoder følger en standard som også finnes i PDF-
versjonen i kartet, og er gjengitt under: 

 

 

 

 



5. Søke opp eiendommer  

I tillegg til å zoome og dra i kartet i portalen er det mulig å gå rett til en eiendom ved å 
søke opp gårds-/bruksnummer. Dette gjør man i søkefeltet øverst til venstre i vinduet, for 
så å trykke på eiendommen i nedtrekksfeltet (rød firkant i bildet under). 

 

 

 

Spørsmål? Kontakt kommuneplanlegger Edvard Wølner Bjørnson på 
edvard.woelner.bjoernson@karlsoy.kommune.no eller 77 74 60 94. 

mailto:edvard.woelner.bjoernson@karlsoy.kommune.no

